

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO **DEL NAYAR, NAYARIT.**

2021 - 2024



1 9 FFR 2024

1 1 20, 200	Jesus Maria, Nayarit a 19 de rebreto 2024.
Tendoro Garcia. RUIZ. NAYARIT.	Número de oficio:
SEGURIBAD PUBLICA	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Jesus Carrillo Gutlerra Puesto: Chofer	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Ruiz, Na Varit	20.71
El (los) día(s): 19 de Febrero del 2	
March 19 Committee of the Committee of t	da do Placas No.: PG-3399-14
Para desempeñar actividades de: Traslado	de combustible
Siendo su salida el día 19 de Febrero y su reto	rno el día <u>19</u> del mismo mes de 20 <u>24</u> .
The Male to Beauty 1974	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Para tal efecto la Tesorería	a Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, C	combustible, Casetas,
día (s) de viático (s) por un impo	orte de \$ $246 =$ OPERADO
DOSCIONAS C	PARTICIPACION M.N. PEDERALES
Tipo de transporte, Terrestre, A	éreo Otro DEL NAYA
4	
A)torizato en sign	Autorización Financiera:

Jefe immediato del comisionado

C.P.A. Emilio Conzález Valles Tesorgyo Municipal



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

H. XXIX AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2021 2024

19 FEB. 2024

FRUIZ NAYARIT. A.

Jesús María,	Nayarit a	19	de 🕝	orgro	20 24.

Número de oficio:

Numero de oficio.
Asunto: Asignación de Comisión.
E
_ Placas No.: Pc 22 4g n
mbustible
del mismo mes de 20 <u>24</u> .
oporcionará:
_, Casetas,
OPERADO PARTICIPACIONE
/100 MINE XXVII AVUNTAMIENTO
ro 2024

Autoriza Comisión:

Abrueba

SECRETARIA

DEL AYUNTAME diato del

DEL comisionado

Autorización Financiera:

TESURERIA PEXALIA YUNTAMIENTO

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal



H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2023



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

Nombre del comisionado: JESUS Carrillo Gutierrez

puesto del comisionado: Cho Fer

comisión realizada a la localidad de: Ruiz, Nayarit y Pantarro

Grande

el (los) día (s): 19 de Febrero del 2024

objetivo de la comisión: Traslado de Combustíble V Docomentación

resultado obtenido en la comisión: Se entrego documentación en Seguridad Publica de Ruiz, Nayarit y se traslado com bustible de Pantano Grande a Jesus Maria Municipio del Nayar

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

FEDERALES
H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAYAR
2024

Comisionado

Nombre: Jasus Carrillo Gut larraz

puesto: Chofer

Vo.bo jefe ininedian

Nombre: A THE ROLL NO Z ROFOC

021-2024